

P R O T O K Ó Ł NR 11/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 8 lutego 2011 roku.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu, Sławomir Stefaniak – Sekretarz Powiatu, Bożena Woźniak – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej, Piotr Irla- Dyrektor Wydziału Rozwoju, Promocji i Informacji, Urszula Przerwa – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej, Jadwiga Majchrzak – Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Józef Matysiak.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej o umowie najmu lokalu.
4. Informacja o kosztach opomiarowania mediów dostarczonych do stołówki w Zespole Szkół Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej.
5. Koncepcja działań prowadzących do usunięcia przyczyn zalewania piwnic w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej.
6. Informacja o szacowanych kosztach inwestycyjnych wynikających z potrzeb lokalowych Starostwa.
7. Wyniki rokowań dzierżawy nieruchomości Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.
8. Przedstawienie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej w sprawie wprowadzenie dodatkowego profilu kształcenia w Liceum Ogólnokształcącym „Bezpieczeństwo wewnętrzne”.
9. Przedstawienie wniosku Miejskiego Ośrodka Kultury w Skierniewicach odnośnie nagród w konkursie „XXV-lecia Bolimowskiego Parku Krajobrazowego”.
10. Przedstawienie oferty Stowarzyszenia Rowerowego Zielony Szlak.
11. Oferta sprzedaży nieruchomości przy Pl. Wolności 2.
12. Wniosek o przedłużenie dzierżawy lokalu użytkowego przy ul. Krakowskiej.
13. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Rawskiego w sprawie desygnowania delegata do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury.
14. Sprawy różne.
15. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 13⁰⁰ dokonał Starosta Rawski – Józef Matysiak, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również uwag nie zgłoszono.

Ad. 3 Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej o umowie najmu lokalu.

Pani Bożena Woźniak – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy poinformowała, iż w dniu 28.01.br. wpłynęło pismo informujące, oraz faktura VAT od Firmy „Rolmasz” Sp. jawna z którą podpisana jest umowa na wynajem pomieszczeń biurowych na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej o podwyżce czynszu za wynajem pomieszczeń biurowych. Powiatowy Urząd Pracy wynajmuje od Firmy „Rolmasz” Sp. jawna pomieszczenia biurowe o łącznej powierzchni 513 m², oraz płaci wynajmującemu za korzystanie z parkingu przed urzędem. Zgodnie z podpisanym aneksem do umowy najmu wysokość czynszu jest waloryzowana corocznie wskaźnikiem inflacji ogłoszonym przez Prezesa GUS za rok poprzedni. Wskaźnik inflacji za rok 2010 wynosi 2,6 w związku z tym od stycznia 2011 roku wysokość czynszu została podwyższona o 2,6 %, tj. do kwoty 13,62 zł. netto za wynajem 1 m² pomieszczeń biurowych, oraz 102,60 zł netto miesięcznie za korzystanie z parkingu. Firma „Rolmasz” wnosi natomiast o podpisanie aneksu do umowy, w którym od 1 stycznia br. zmienia następujące warunki umowy: zwiększa wysokość czynszu na 14,50 zł + VAT za wynajem pomieszczeń biurowych. Zarząd Powiatu proponuje negocjacje z firmą „Rolmasz” w powyższej sprawie.

Ad. 4 Informacja o kosztach opomiarowania mediów dostarczonych do stołówki w Zespole Szkół Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej.

Pan Piotr Irla – Dyrektor Wydziału Rozwoju, Promocji i Informacji przedstawił informację o kosztach opomiarowania mediów dostarczonych do stołówki Zespołu Szkół Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej. Rozdzielenie opomiarowania wody to kwota 10500 zł. brutto, oraz energii elektrycznej 2000 zł co daje łączny koszt 12500 zł. brutto. Natomiast koszty centralnego ogrzewania są rozliczane współczynnikiem. Zarząd Powiatu uznał za celowe zapoznanie się z informacją dotyczącą kosztów zamontowania podliczników na media w internacie, stołówce i warsztatach szkolnych.

Ad. 5 Koncepcja działań prowadzących do usunięcia przyczyn zalewania piwnic w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej.

Pan Piotr Irla poinformował, iż najprawdopodobniej przyczyną zalewania piwnic w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej jest wadliwa kanalizacja w związku z tym wskazana jest wymiana instalacji kanalizacyjnej. Szacowany koszt wymiany to kwota ok. 25.000 zł.

Ad. 6 Informacja o szacowanych kosztach inwestycyjnych wynikających z potrzeb lokalowych Starostwa.

Dyrektor Irla przedłożył informacje o szacowanych kosztach inwestycyjnych wynikających z potrzeb lokalowych Starostwa.

Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Piotra Irlę do zaciągnięcia informacji o ewentualnych możliwościach pozyskania środków zewnętrznych na wymianę pokrycia dachowego na szpitalu w Rawie Mazowieckiej.

Ad. 7 Wyniki rokowań dzierżawy nieruchomości Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Przewodniczący Komisji Przetargowej poinformował, iż gwarancje finansowe przedstawione przez Firmę „GADENT” są nie wystarczające. Komisja proponuje zamknąć przetarg bez wyłonienia dzierżawcy.

Zarząd Powiatu zaakceptował propozycję komisji, iż powyższy przetarg został zakończony bez wyłonienia oferenta.

Ad. 8 Przedstawienie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej w sprawie wprowadzenie dodatkowego profilu kształcenia w Liceum Ogólnokształcącym „Bezpieczeństwo wewnętrzne”. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych zwróciła się z wnioskiem w sprawie wprowadzenia dodatkowego profilu kształcenia w Liceum Ogólnokształcącym pn. „Bezpieczeństwo wewnętrzne”.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek.

Ad. 9 Przedstawienie wniosku Miejskiego Ośrodka Kultury w Skierniewicach odnośnie nagród w konkursie „XXV-lecia Bolimowskiego Parku Krajobrazowego”.

Miejski Ośrodek Kultury w Skierniewicach wraz z Dyrekcją Bolimowskiego Parku Krajobrazowego zwrócił się z wnioskiem o włączenie się i wsparcie finansowe w wysokości 1000 zł. z przeznaczeniem na nagrody dla laureatów z terenu Powiatu Rawskiego biorących udział w 15-edycji imprezy o charakterze edukacyjno – ekologicznym z okazji „Dnia Ziemi”, której finał jest przewidziany w okresie 11-13 maja br. pod hasłem „XXV-lecie Bolimowskiego Parku Krajobrazowego”.

Zarząd Powiatu zdecydował, iż ufunduje nagrody rzeczowe, jeśli będą laureaci z terenu Powiatu Rawskiego.

Ad. 10 Przedstawienie oferty Stowarzyszenia Rowerowego Zielony Szlak.

Stowarzyszenie Rowerowe Zielony Szlak z Łomianek, jako organizator największych w Polsce imprez o charakterze rekreacyjno – sportowych zwróciło się z ofertą dotyczącą organizacji Maratonu Rowerowego w dniu 12 czerwca br. wchodzącego w skład cyklu maratonów dla amatorów Mazovia MTB Maraton 2011 organizowanego na terenie Powiatu Rawskiego.

Zarząd Powiatu poprosił o przedstawienie na kolejne posiedzenie zarządu szczegółowej informacji dotyczącej organizacji powyższej imprezy.

Ad. 11 Oferta sprzedaży nieruchomości przy Pl. Wolności 2.

Pan Sławomir Stefaniak – Sekretarz Powiatu przedstawił ofertę Państwa Haliny i Włodzimierza Bartkiewiczów dotyczącą sprzedaży nieruchomości położonej przy Pl. Wolności 2 o powierzchni 380 m² za cenę 3 mln. zł.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną ofertą.

Ad.12 Wniosek o przedłużenie dzierżawy lokalu użytkowego przy ul. Krakowskiej.

Pan Tadeusz Dobrowolski zwrócił się z wnioskiem o przedłużenie umowy najmu pomieszczeń w budynku przy ul. Krakowskiej 22 w Rawie Mazowieckiej.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek.

Ad.13 Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Rawskiego w sprawie desygnowania delegata do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury.

Pan Sławomir Stefaniak przedstawił i omówił projekt uchwały Rady Powiatu Rawskiego w sprawie desygnowania delegata do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury Pana Wicestarostę – Mariana Krzyczkowskiego.

Zarząd Powiatu przyjął proponowany projekt uchwały.

Ad. 14 Sprawy różne.

W sprawach różnych ustalono kolejny termin posiedzenia Zarządu na dzień 22.02.2011 r. na godzinę 13⁰⁰.

Ad. 15 Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta Rawski – Józef Matysiak dokonał o godzinie 14⁰⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła : Kinga Kacprzak

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak	Starosta Rawski	(-)
Marian Krzyczkowski	Wicestarosta	(-)
Marek Sekuter	Członek Zarządu	(-)
Tadeusz Damaz	Członek Zarządu	(-)
Jarosław Kobierski	Członek Zarządu	(-)